
Senxhan Miftari

I-1 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe AFSH (Leonora) Matematikë AFSH (Leonora)

2 Matematikë Gjuhë angleze (Dije) Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe

3 AFSH (Leonora) Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Dije) Matematikë

4 Shoqëri Shkenca natyrore Arsim muzikor Shkenca natyrore Arsim figurativ

5 Aktivitete të lira Aktivitete të lira

Valbona M. Hajrullahi
I-2 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 AFSH (Leonora) Gjuhë angleze (Dije) Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe

2 Gjuhë shqipe Matematikë Matematikë Gjuhë angleze (Dije) Matematikë

3 Matematikë Gjuhë shqipe AFSH (Leonora) Gjuhë shqipe AFSH (Leonora)

4 Shoqëri Shkenca natyrore Shkenca natyrore Arsim figurativ Arsim muzikor

5 Aktivitete të lira Aktivitete të lira

Bukurije H. Metush
I-3 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë angleze (Dije) Gjuhë shqipe

2 AFSH (Leonora) Matematikë AFSH (Leonora) Matematikë AFSH (Leonora)

3 Matematikë Gjuhë angleze (Dije) Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Matematikë

4 Shoqëri Shkenca natyrore Arsim muzikor Shkenca natyrore Arsim figurativ

5 Aktivitete të lira Aktivitete të lira

Mernush Topojani / Ajten Hoxha
I-4 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe

2 Matematikë Shkenca natyrore Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

3 AFSH (Leonora) Gjuhë angleze (Dije) Arsim muzikor Arsim figurativ Shkenca natyrore

4 Shoqëri Gjuhë shqipe AFSH (Leonora) Gjuhë angleze (Dije) AFSH (Leonora)

5 Aktivitete të lira Aktivitete të lira

Ganimet Osmani / Ibadet Ismaili
I-5 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

2 Matematikë Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe

3 Shoqëri Shkenca natyrore AFSH (Leonora) Gjuhë angleze (Dije) AFSH (Leonora)

4 AFSH (Leonora) Gjuhë angleze (Dije) Arsim muzikor Arsim figurativ Shkenca natyrore

5 Aktivitete të lira Aktivitete të lira

Гордана Вапска
I-6 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

1 Македонски јазик Математика Македонски јазик Македонски јазик Математика

2 Математика Ликовно образование Математика Ангиски јазик Македонски јазик

3 Општество Македонски јазик Природни науки Ф. и здраствено обр. (Енес) Природни науки

4 Музичко образование Ф. и здраствено обр. (Енес) Ангиски јазик Математика Ф. и здраствено обр. (Енес)

5 Слободни активности Слободни активности

Drejtor

_____________

Esma Fazlija

ORARI GRUPI KLASOR PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023 (klasa I)



Mimoza Ajdari

II-1 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

2 Matematikë Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë shqipe

3 Gjuhë angleze (Kenan) Arsim figurativ Arsim muzikor Matematikë Shoqëri

4 Shkenca natyrore AFSH (Leonora) Shkenca natyrore AFSH (Leonora) AFSH (Leonora)

5 Aktivitet të lira Aktivitete të lira

Ellzina Poliku
II-2 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë shqipe

2 Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

3 Matematikë AFSH (Leonora) Shoqëri AFSH (Leonora) Shkenca natyrore

4 Arsim muzikor Shkenca natyrore AFSH (Leonora) Matematikë Arsim figurativ

5 Aktivitete të lira Aktivitete të lira

Blerta Iseni
II-3 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe

2 Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Matematikë Shkenca natyrore

3 Shkenca natyrore Gjuhë angleze (Kenan) AFSH (Artan) Gjuhë angleze (Kenan) Matematikë

4 Arsim muzikor AFSH (Artan) Shoqëri AFSH (Artan) Arsim figurativ

5 Aktivitete të lira Aktivitete të lira

Merita Zekiri / Sara Bytyqi
II-4 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë shqipe

2 Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

3 Matematikë AFSH (Agron) Shoqëri AFSH (Agron) Shkenca natyrore

4 Arsim muzikor Shkenca natyrore AFSH (Agron) Matematikë Arsim figurativ

5 Aktivitete të lira Aktivitete të lira

Shqipe Isai / Ajxhan Ramadani
II-5 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe

2 Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

3 Aktivitete të lira Shkenca natyrore Shoqëri Shkenca natyrore Arsim figurativ

4 Gjuhë angleze (Kenan) Aktivitete të lira AFSH (Agron) Arsim muzikor AFSH (Agron)

5 AFSH (Agron) Gjuhë angleze (Kenan)

Зинка Ганиќ
II-6 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

1 Македонски јазик Ангиски јазик (Vlora) Македонски јазик Македонски јазик Ф. и здраствено обр. (Енес)

2 Математика Ф. и здраствено обр. (Енес) Математика Математика Македонски јазик

3 Природни науки Македонски јазик Ангиски јазик (Vlora) Природни науки Математика

4 Општество Математика Музичко образование Ф. и здраствено обр. (Енес) Ликовно образование

5 Слободни активности Слободни активности

Drejtor

_____________

Esma Fazlija

ORARI GRUPI KLASOR PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023  (klasa II)



Nora Bela

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe AFSH (Artan) Gjuhë angleze (Vlora) Gjuhë shqipe

2 Gjuhë angleze (Vlora) Gjuhë angleze (Vlora) Gjuhë shqipe AFSH (Artan) Matematikë

3 Matematikë Matematikë Matematikë Gjuhë shqipe Arsim muzikor

4 Shkenca natyrore Shoqëri Shkenca natyrore Gjuhë shqipe AFSH (Artan)

5 Arsim muzikor Arsim figurativ Arsim figurativ Matematikë Orë kujdestarie

6 Punë me kompjuter dhe BP Punë me kompjuter dhe BP

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Vlora) Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe

2 Gjuhë shqipe Matematikë AFSH (Artan) Matematikë Matematikë

3 Gjuhë angleze (Vlora) Gjuhë angleze (Vlora) Gjuhë shqipe Shkenca natyrore AFSH (Artan)

4 Matematikë Shkenca natyrore Matematikë Arsim figurativ Shoqëri

5 Arsim muzikor Arsim figurativ Arsim muzikor AFSH (Artan) Orë kujdestarie

6 Punë me kompjuter dhe BP Punë me kompjuter dhe BP

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë angleze (Vlora) Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe

2 Gjuhë shqipe AFSH (Artan) Gjuhë angleze (Vlora) Gjuhë angleze (Vlora) Matematikë

3 Gjuhë shqipe Matematikë Matematikë AFSH (Artan) Shoqëri

4 Matematikë Shkenca natyrore AFSH (Artan) Matematikë Arsim figurativ

5 Orë kujdestarie Arsim figurativ Arsim muzikor Shkenca natyrore Arsim muzikor

6 Punë me kompjuter dhe BP Punë me kompjuter dhe BP

Flora Demiri / Lindita Lamallari
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Orë kujdestarie Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe

2 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Matematikë Matematikë Matematikë

3 AFSH (Agron) Matematikë Shoqëri AFSH (Agron) Arsim muzikor

4 Matematikë Shkenca natyrore Gjuhë angleze (Vlora) Arsim figurativ Shkenca natyrore

5 Gjuhë angleze (Vlora) AFSH (Agron) Arsim muzikor Arsim figurativ Gjuhë angleze (Vlora)

6 Punë me kompjuter dhe BP Punë me kompjuter dhe BP

Emel Rusid / Besa Saliu
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Orë kujdestrie Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe

2 Gjuhë shqipe Matematikë Matematikë Matematikë Matematikë

3 Gjuhë shqipe Shkenca natyrore Shoqëri Shkenca natyrore Shoqëri

4 Matematikë AFSH (Agron) Arsim muzikor Gjuhë angleze (Vlora) AFSH (Agron)

5 Gjuhë angleze (Vlora) Punë me kompjuter dhe BP Gjuhë angleze (Vlora) Arsim figurativ Arsim muzikor

6 AFSH (Agron) Orë shtuese Orë plotësuese Arsim figurativ

Алмира Папиќ
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

1 Македонски јазик Ф. и здраствено обр. (Енес) Македонски јазик Англиски јазик Природни науки

2 Математика Англиски јазик Англиски јазик Ф. и здраствено обр. (Енес) Македонски јазик

3 Природни науки Јазик и култ. Бошњаци Математика Македонски јазик Ф. и здраствено обр. (Енес)

4 Музичко образование Математика Општество Математика Математика

5 Одд. час Македонски јазик Раб. со компјутери и ОП Ликовно образование Раб. со компјутери и ОП

6 Музичко образование Ликовно образование

Drejtor

_____________
Esma Fazlija

Venera Raka
III-2

Nermin Bakiu

III-5

ORARI GRUPI KLASOR PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023  (klasa III)

III-1

III-3

III- 6

III-4



Sejhan Bekteshi

IV-1 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë angleze (Dije) AFSH (Artan) Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

2 AFSH (Artan) Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Dije) Matematikë Gjuhë shqipe

3 Matematikë Matematikë Gjuhë shqipe Histori dhe shoqëri Gjuhë angleze (Dije)

4 Gjuhë shqipe Shkenca natyrore Histori dhe shoqëri Arsim muzikor Arsim figurativ

5 Shkenca natyrore Lëndë zgjedhore Gjuhë maqedone (Xheneta) Ars. Teknik dhe inf. AFSH (Artan)

6 Gjuhë maqedone (Xheneta) Lëndë zgjedhore

Albjonda Iseni
IV-2 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe

2 Matematikë Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë angleze (Dije)

3 Gjuhë angleze (Dije) Histori dhe shoqëri Gjuhë angleze (Dije) Histori dhe shoqëri Matematikë

4 Shkenca natyrore Arsim muzikor Gjuhë maqedone (Xheneta) Arsim figurativ Ars. Teknik dhe inf.

5 Gjuhë maqedone (Xheneta) AFSH (Artan) Shkenca natyrore Lëndë zgjedhore AFSH (Artan)

6 Lëndë zgjedhore AFSH (Artan)

Magbule Sadiki  

IV-3 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Dije) AFSH (Artan) Gjuhë angleze (Dije)

2 Gjuhë angleze (Dije) Matematikë Matematikë Gjuhë maqedone (Abdulla) Matematikë

3 AFSH (Artan) Histori dhe shoqëri Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe

4 Gjuhë shqipe Ars. Teknik dhe inf. Shkenca natyrore Matematikë Arsim muzikor

5 Shkenca natyrore Arsim figurativ AFSH (Artan) Histori dhe shoqëri Gjuhë maqedone (Abdulla)

6 Lëndë zgjedhore Lëndë zgjedhore

Vjollca Shehu / 
IV-4 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

2 Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe

3 Shkenca natyrore Histori dhe shoqëri Shkenca natyrore Histori dhe shoqëri Arsim figurativ

4 Gj. maqedone (sezgin) Ars. Teknik dhe inf. Lëndë zgjedhore Arsim muzikor Gj. maqedone (sezgin)

5 AFSH (Agron) AFSH (Agron) AFSH (Agron) Lëndë zgjedhore

6 Gjuhë angleze (Dije) Gjuhë angleze (Dije) Gjuhë angleze (Dije)

Алмира Мусиќ
IV- 5 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

1 Македонски јазик Англиски јазик Јазик и култ. Бошњаци Математика Математика

2 Математика Македонски јазик Јазик и култ. Бошњаци Македонски јазик Македонски јазик

3 Природни науки Ф. и здраствено обр. (Енес) Англиски јазик Англиски јазик Ф. и здраствено обр. (Енес)

4 Музичко образование Математика Македонски јазик Историја и општество Природни науки

5 Изборен предмет Техничко обр. И инф. Математика Ф. и здраствено обр. (Енес) Историја и општество

6 Одд. час Изборен предмет Ликовно образование

Drejtor

_____________

Esma Fazlija

ORARI GRUPI KLASOR PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023  (klasa IV)



Arlinda Etemi

V-1 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë shqipe Gjuhë maqedone (Abdulla)

2 Arsim teknik dhe inf. Matematikë Shkencat natyrore (Arun) Matematikë Shkencat natyrore (Arun)

3 Arsim teknik dhe inf. Histori dhe Shoqëri Matematikë Gjuhë maqedone (Abdulla) Gjuhë angleze (Kenan)

4 Gjuhë shqipe Arsim muzikor Gjuhë shqipe Histori dhe Shoqëri Matematikë

5 Matematikë Arsim figurativ AFSH AFSH Gjuhë shqipe

6 AFSH Lëndë zgjedhore Lëndë zgjedhore

Shpresa Rexhepi
V-2 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Shkencat natyrore (Arun) Histori dhe Shoqëri Gjuhë angleze (Kenan)

2 Matematikë Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë shqipe Gjuhë maqedone (Abdulla)

3 Histori dhe Shoqëri Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Shkencat natyrore (Arun)

4 Arsim teknik dhe inf. Arsim muzikor Matematikë Gjuhë maqedone (Abdulla) Matematikë

5 Arsim teknik dhe inf. AFSH AFSH Arsim figurativ Gjuhë shqipe

6 Lëndë zgjedhore Lëndë zgjedhore AFSH

Merita Croj
V-3 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 Gjuhë shqipe Gjuhë angleze (Kenan) Matematikë Gjuhë shqipe Shkencat natyrore (Arun)

2 Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë angleze (Kenan)

3 Histori dhe Shoqëri Matematikë Arsim teknik dhe inf. AFSH Gjuhë maqedone (Abdulla)

4 Arsim muzikor Histori dhe Shoqëri Arsim teknik dhe inf. Gjuhë angleze (Kenan) Matematikë

5 AFSH Arsim figurativ Shkencat natyrore (Arun) Gjuhë maqedone (Abdulla) Gjuhë shqipe

6 Lëndë zgjedhore AFSH Lëndë zgjedhore

Mirvete Rama
V-4 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

2 Matematikë Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe

3 Gjuhë shqipe Gjuhë shqipe Matematikë Gjuhë shqipe Matematikë

4 Ars. fizik dhe sh. Gj. maqedone (sezgin) Histori dhe Shoqëri Histori dhe Shoqëri Arsim figurativ

5 Shkencat natyrore (arun) Shkencat natyrore (arun) Ars. fizik dhe sh. Arsim muzikor Ars. fizik dhe sh.

6 Gj. maqedone (sezgin) Arsim teknik dhe inf. Lëndë zgjedhore Lëndë zgjedhore

7 Gjuhë angleze (Kenan) Arsim teknik dhe inf. Gjuhë angleze (Kenan) Gjuhë angleze (Kenan)

Соњица Милошевска
V-5 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

1 Техничко обр. и инф. Јазик и култ. Бошњаци Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик

2 Техничко обр. и инф. Јазик и култ. Бошњаци Македонски јазик Математика Математика

3 Македонски јазик Англиски јазик Математика Музичко образование Историја и општество

4 Математика Македонски јазик Историја и општество Англиски јазик Природни науки (Арун)

5 Физ. и здравствено обр. Математика Природни науки (Арун) Физ. и здравствено обр. Ликовно образование

6 Изборен предмет Физ. и здравствено обр. Изборен предмет

Drejtor

_____________

Esma Fazlija

ORARI GRUPI KLASOR PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023  (klasa V)


